7 vetus et providus d. cf. astutia. II, 5, 5 si avaritia abesset, antiquis d. par (Vespasianus). 14, 14, 3 \*concertare equis regium et antiquis d. factitatum. 4, 23, 2 priores d. 15, 3, 5 proprio duce opus esse, qui Armeniam defenderet. 6, 11 proprium d. tuendae Armeniae poposcerat. — II, 24, 12 proditum id *Othonianis* ducibus. 37, 5 duces Othonianos spatiū ac moras suassis. 45, 7 apud d. Vitellianos cf. dubito B. γ. III, 37, 8 erga Flavianos d. obrectatio. 59, 9 (fortuna) quae Flavianis d. non minus saepe quam ratio adfuit. 69, 24 misso .. ad Flavia-

nos d. nuntio. A 15, 20. IV, 71, 21 *Romanus* d. cf. deterreo c. 70, 17 duces exercitusque Romanus. 73, 8 duces imperatoresque R. 2, 1, 6 (depellere) exercitus ducesque R. 3, 43, 14. 4, 47, 6 quos dux R. acie suggressus haud aegre pepulit. 73, 19 neque dux R. ultum iit. 6, 44, 15 quas (kopias) dux R. misisset. 11, 20, 5 beatos quondam duces R. 12, 15, 2. 23, 9. 31, 14 munimenta dux R., quamquam .. ducebatur, per rumpere. 35, 1 obstupescit ea alacritas ducem R. 13, 38, 21. 14, 23, 9. 15, 1, 12 ne duce quidem Romano incursarentur.

## E

e, ex. *Collocatio*. Magna ex parte, numquam ex magna p. cf. A. II. c. γ. 1, 2, 10 novis ex rebus. 4, 27, 8. 14, 42, 4 vetere ex more. 1, 49, 2 non adversis e castris, sed isdem e cubilibus. 2, 54, 11 certis e familiis. 3, 1, 6 vicinis e —, 12, 56, 13 proximis e —, 16, 5, 1 remotis e municipiis. 15, 37, 9 diversis e terris. 1, 42, 20 aliis e provinciis. 2, 2, 6 alio ex orbe. 13, 38, 18 aliis ex castris. 2, 62, 9 nostris e —, 6 13, 5 quibus \*ex provinciis. 4, 23, 10. 12, 29, 9 ipsaque e provincia. — 2, 3, 1 Arcadicarum e sanguine. 4, 55, 20 ducum e nominibus. 6, 28, 16 Arabum e terris. 14, 26, 7 Cappadocum ex nobilitate. 2, 32, 12 quorum e numero. 48, 4 cuius e domo cf. G 2, 12 e quorum nominibus. 13, 13, 5 ex cuius familiaribus. — 12, 56, 14 urbe ex ipsa.

*Significatio*. A) de loco I) 1) cum *verbis a) movendi a) intrs. aa) proprie*. D 10, 6 quotus quisque, cum ex Hispania vel Asia .. in urbem *venit*, .. 4, 47, 2 Labeo e Moesia cum legione (venit). 16, 27, 9 e longinquis provinciis haud veniri. 2, 24, 17 ut quis ex longinquō revenerat, miracula narrabant. 13, 36, 8 paucae e proximis castellis turmae advenerant. 16, 5, 1 remotis e municipiis \*severaque adhuc .. \*Italia .. advenerant. 12, 38, 10 munitis ex [Rup.; M et, quod retin. Draeg.] castellis proximis subventum foret: sed cf. Nipp. IV, 76, 8 (legiones) *adventare* ex Italia. I, 72, 17 populus .. *concurrere* \*ex tota urbe in Palatum ac forā. IV, 58, 21 donec e proximis provinciis auxilia .. *concurrant*. 62, 19 procurrentes ex agris tectisque. 4, 23, 10 ipsaque e provincia .. promptius ruebant. *commigrare* G 27, 11 nationes e Germania in Galliam. *commeare* II, 8, 9 (militis) ex oriente. 15, 60, 18 ex Campania remeaverat. *reverti* 3, 24, 18 e peregrinatione longinqua. *recedere* G 14, 4 ex acie. V, 3, 13 grex asinorum .. e pastu in rupem .. concessit. 1, 49, 2 non proelio, non adversis e castris, sed isdem e cubilibus .. discedunt in partes. *abire* I, 81, 9 e convivio cf. 13, 46, 4 *consurgens* e convivio Caesaris. II, 74, 6 legionem, quod e [Lips.; M de, quod tuentur Walther, Bach.] Suria in Moesiam *transisset*, suam numerabat. IV, 84, 21 sedem ex qua transierit (Serapis) Memphis perhibent. II, 100, 1 e complexu Vitellii .. *digressus*. 15, 17, 6 e provincia (egredi).

II, 99, 5 (*proficiscens*) ex urbe (exercitus). III, 86, 14 *dilapsi* ex urbe. ββ) *transl.* 4, 16, 9 *excire* e iure patrio. — 15, 54, 3 proditio *coepit* e domo Scaevini. 68, 12 Neroni odium adversus Vestinum ex intima sodalitate cooperat. β) *trs. aa) proprie*. A 33, 16 veniunt (hostes), e latebris suis *extrusi*. I, 41, 6 Galba *projectus* e sella. II, 50, 12 *ablatum* ex oculis (avem). I, 76, 3 idem ex Hispania *adlatum*. III, 8, 18 ex distantibus terrarum spatiis consilia. I, 61, 8 triginta milia Caecina e superiori Germania *ducebat*. 3, 9, 3 (legio), quae e Pannonia in urbem .. ducebatur. II, 28, 8 victores .. velut ex acie abduci. III, 46, 5 abducto e Moesia exercitu. 2, 21, 13 subducit ex acie legionem. II, 1, 4 Vespasianus e Iudea .. *missus*. 12, 55, 6 missi e Suria in subsidium equites. 14, 38, 3 missis ex Germania duabus legioniorum milibus. 2, 20, 11 missae e tormentis hastae. II, 46, 16 praemissi e Moesia (milites). 11, 2 motis .. e Delmatia Pannoniaque exercitibus. III, 50, 16 motas ex urbe praetoriaris cohortes. I, 31, 7 milites e Libertatis atrio *arcesserent*. 13, 28, 6 prohibiti tribuni .. *vocare* ex Italia cum quibus lege agi posset. *accire* I, 80, 3 cohortem e colonia Ostiensi in urbem. III, 40, 8 accitis ex urbe praetoriis cohortibus. 15, 7 ex [M om.] Britannia Galliaque et Hispania auxilia. IV, 68, 22 legio e Britannia, .. ex Hispania. 76, 7 *transectam* e Britannia legionem, accitas ex Hispania. 72, 12 e Mediomaticis (legiones). 4, 73, 2 vexilla legiōnum e superiori provincia .. accivit. 13, 38, 18 aliis ex castris tria milia tertianorum. 2, 54, 11 certis e familiis et ferme Mileto accitus sacerdos. 15, 33, 9 quos e proximis coloniis et municipiis eius rei fama \*acciverat. II, 97, 1 auxilia e Germania Britanniaque et Hispaniis excivit. 15, 6, 14 quinta, quae recens e Moesia excita erat. III, 55, 1 Vitellius, ut e somno exercitus. II, 62, 4 ex urbe atque Italia irritamenta gulae *gestabantur*. 71, 2 *advepto* ex urbe cultu. III, 27, 9 ex proximis agris ligones .. *convectant*. 6, 13, 5 addidit quibus ex [Ritter; M et] provinciis .. rei frumentariae copiam advectaret. II, 83, 6 classem e Ponto Byzantium *adigi* iussserat. III, 42, 6 e sinu Pisano .. portum Herculis Monoeci *depellitur*. IV, 27, 7 *protractum* e tentorio. 36, 12 e cubili. I, 29, 4 simul ex tota urbe sc. aderant, concurrunt. II, 11, 10 \*et